
                                                                                                    Delovodni broj:02-1284 

                                                                                                    Datum:10.07.2019.godina 

 

Na osnovu člana 108. Zakona o javnim nabavkama ( Sl. glasnik RS br. 124/2012,14/2015 i 68/2015) 
direktor Doma zdravlja  Pirot donosi: 

 

 

O D L U K U 

O DODELI  UGOVORA 

 

 BIRA SE KAO NAJPOVOLJNIJA: 

Za javnu nabavku u otvorenom   postupku   –nabavka naftnih derivata za motorna vozila  za potrebe  
Doma zdravlja  Pirot-ponuda ponuđača: 

“Eko Serbia”A.D. ,Tošin Bunar 274 A,Beograd  broj ponude   02-1255  od 05.07.2019. god. 

 

 

O b r a z l o ž e nj e 

 

 Naručilac je dana 04.06.2019. godine doneo odluku o pokretanju otvorenog  postupka javne 
nabavke   br.02-1025  ,nabavka naftnih derivata za motorna vozila  , za potrebe  Doma zdravlja 
Pirot.Do isteka roka za podnošenje ponuda na adresu naručioca prispele su  3 (tri )  ponude. 

 Nakon sprovedenog otvaranja ponuda Komisija za javne nabavke je pristupili stručnoj oceni 
ponuda i sačinila Izveštaj o istom. 

 U Izveštaju o stručnoj oceni ponuda br.02-1283  od 10.07.2019.godine, Komisija za javne 
nabavke je konstatovala sledeće: 

Vrsta postupka: otvoreni  postupak javne nabavke  . 

 

1. Vrsta predmeta javne nabavke:Dobra . 

 



2. Podaci o javnoj nabavci:   

  - Predmet javne nabavke:NAFTNI DERIVATI ZA MOTORNA VOZILA   za potrebe Doma zdravlja 
Pirot. 

 

    - Redni broj javne nabavke:  01/2019 

    - Javna nabavka nije oblikovana u partije. 

    - Procenjena vrednost javne nabavke bez PDV-a: 10.896.667,00  dinara.  

    -Ukupan broj podnetih ponuda:3    

                                                                                           

Naziv / ime ponuđača 

Blagovremene ponude Neblagovremene ponude 

  

“Lukoil Srbija”A.D. Novi Beograd                 

 

 “Eko Serbia”A.D.Beograd  

 “NIS”A.D.Novi Sad  

 

-  Kriterijum za ocenjivanje ponude je najniže ponuđena cena. 

 

Naziv / ime ponuđača Ponuđena cena (bez PDV-a) 

  

“Lukoil Srbija”A.D. Novi Beograd                

 

9.901.347,60 

 “Eko Serbia”A.D.Beograd 9.818.380,60 

 “NIS”A.D.Novi Sad 10.304.281,40 

 

-   Posle stručne ocene ponuda Komisija  konstantuje da je   najpovoljnija, prihvatljiva i odgovarajuća  
ponuda ponuđača „Eko Serbia“A.D.  iz Beograda  i predlaže Naručiocu njegov izbor.  

-  Izabrani ponuđač izvršava nabavku samostalno;                                                                                            



Odgovorno lice Naručioca prihvatilo je predlog Komisije za javne nabavke o izboru najpovoljnije ponude 
za nabavku- naftnih derivata za motorna vozila   za potrebe  Doma zdravlja  Pirot , te je na osnovu 
Zakonskog ovlašćenja donelo odluku o dodeli ugovora. 

POUKA O PRAVNOM LEKU: 

Protiv ove odluke ponuđač može naručiocu podneti zahtev za zaštitu prava u roku od 10 dana od dana 
objavljivanja odluke na Portalu javnih nabavki i na internet stranici Doma zdravlja Pirot. 

 

                      DOM ZDRAVLJA  PIROT 

 

                    D I R E K T O R 

                                           Dr Radovan Ilić 

 ________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

�

�


